令和２年５月２６日

甲斐市立玉幡中学校ＰＴＡ会員 各位

甲斐市立玉幡中学校

ＰＴＡ会長 小池 昌樹

校 長 新海 直仁

「ＰＴＡあいさつ運動」への協力について

初夏の候 会員の皆様には日頃より本校ＰＴＡ活動へご理解，ご協力をいただき，心から感

謝申し上げます。

さて，学校も再開され，今年度の「あいさつ運動」について，次のような日程で行うことに

なりました。

つきましては，ご都合がつく方で，ご賛同していただける会員の皆様に，ご協力していただ

きたく，ご案内申し上げます。

玉幡中学校の「さわやかな挨拶・元気な登校風景」を是非，見て頂ければ幸いです。

■令和２年度 「ＰＴＡあいさつ運動」実施予定日■

第１回 ６月 １日（月）… ８：００～８：２５

第２回 ７月 ６日（月）… ８：００～８：２５

第３回 ９月 ７日（月）… ８：００～８：２５

第４回１０月 ５日（月）… ８：００～８：２５

第５回１１月 ２日（月）… ８：００～８：２５

第６回 １月１２日（火）… ８：００～８：２５

《場所：正門前》

【事務 局】

甲斐 市立 玉幡 中学 校

教頭 戸 田徳 和

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ５５ －２ ７ ９－ ０ ２８ １